

Приложение №1, обоснование НМЦД.

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Единица измерения	Количество товара									Средняя цена за единицу	Начальная максимальная цена товара	Начальная максимальная стоимость, цена договора
				1-ая компания		2-ая компания		3-я компания		4-ая компания				
				цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20%	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20%	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.			
1	кабель ВВГнг-LS-4x95	м	480	4261,27	2045409,60	3829,23	1838030,40	4202,59	2017243,20	3944,33	1893278,40	4059,36	3829,23	1838030,40
2	кабель ВВГнг-LS-4x50	м	480	2137,40	1025952,00	1913,60	918528,00	2100,18	1008086,40	2062,64	990067,20	2053,46	1913,60	918528,00
3	кабель ВВГнг-LS-5x10	м	1600	558,95	894320,00	529,11	846576,00	580,69	929104,00	548,14	877024,00	554,22	529,11	846576,00
4	кабель ВВГнг-LS-5x1,5	м	1200	100,85	121020,00	93,44	112128,00	102,54	123048,00	96,43	115716,00	98,32	93,44	112128,00
5	кабель ВВГнг-LS-4x1,5	м	53600	81,95	4392520,00	76,08	4077888,00	83,50	4475600,00	81,13	4348568,00	80,67	76,08	4077888,00
6	кабель ВВГнг-LS-3x2,5	м	160	83,80	13408,00	82,97	13275,20	91,07	14571,20	84,72	13555,20	85,64	82,97	13275,20
7	кабель ВВГнг-LS-2x1,5	м	480	41,57	19953,60	38,70	18576,00	42,48	20390,40	36,10	17328,00	39,71	36,10	17328,00
8	кабель МКЭШ- 4x1,5	м	15360	168,44	2587238,40	0,00	0,00	149,62	2298163,20	106,80	1640448,00	141,62	106,80	1640448,00
9	кабель МКЭШ- 4x0,75	м	2880	105,47	303753,60	0,00	0,00	93,99	270691,20	84,00	241920,00	94,49	84,00	241920,00
10	кабель МКЭШ- 3x0,75	м	1920	69,25	132960,00	57,22	109862,40	64,39	123628,80	67,00	128640,00	64,47	57,22	109862,40
11	кабель МКЭШ- 2x0,75	м	13120	55,32	725798,40	43,42	569670,40	49,23	645897,60	52,00	682240,00	49,99	43,42	569670,40
12	кабель КВВГнг-LS-21x0,75	м	320	483,90	154848,00	0,00	0,00	0,00	0,00	345,00	110400,00	414,45	345,00	110400,00
13	кабель КВВГнг-LS-10x0,75	м	400	100,96	40384,00	96,90	38760,00	106,34	42536,00	124,20	49680,00	107,10	96,90	38760,00
14	кабель Unifronic BUS CAN 1x2x0,75	м	480	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	495,00	237600,00	495,00	495,00	237600,00
15	Лоток кабельный проволочный+кронштейны с траверсами к нему (ширина 150мм, высота 50мм)+монтажный	м	4000	553,73	2214920,00	311,04	1244160,00	766,78	3067120,00	403,63	1614520,00	508,80	311,04	1244160,00
16	Хомут пластиковый для стяжки электрических кабелей 3*200	шт	8000	0,74	5908,00	0,93	7440,00	0,66	5280,00	0,60	4800,00	0,73	0,60	4800,00
17	Хомут пластиковый для стяжки электрических кабелей 9*700	шт	11200	16,12	180544,00	18,54	207648,00	0,00	0,00	15,80	176960,00	16,82	15,80	176960,00
18	Труба гофрированная пластиковая d25мм	м	550	21,95	12072,50	20,67	11368,50	22,63	12446,50	23,96	13178,00	22,30	20,67	11368,50
19	Труба гофрированная пластиковая d16мм	м	2800	11,11	31108,00	10,24	28672,00	10,21	28588,00	12,35	34580,00	10,98	10,21	28588,00
20	Дюбель-пробка пластиковая d 6*45 + шуруп к ней	шт	1600	1,50	2400,00	1,74	2784,00	2,35	3760,00	0,90	1440,00	1,62	0,90	1440,00
21	Клеммная колодка для провода сечением 1,5мм-2,5мм (12 клемм на колодке)	шт	640	28,56	18278,40	26,87	17196,80	45,32	29004,80	38,63	24723,20	34,85	26,87	17196,80
22	Клеммная колодка для провода сечением 2,5мм-4мм (12 клемм на колодке)	шт	640	44,96	28774,40	34,77	22252,80	67,08	42931,20	57,17	36588,80	51,00	34,77	22252,80
23	Лента изоляционная ПВХ (белая)	рул	48	46,44	2229,12	56,13	2694,24	24,96	1198,08	45,85	2200,80	43,35	24,96	1198,08
24	Лента изоляционная ПВХ (синяя)	рул	48	46,44	2229,12	56,13	2694,24	24,96	1198,08	45,96	2206,08	43,37	24,96	1198,08
25	Коробка распаячная 80*80	шт	160	53,88	8620,80	68,03	10884,80	54,71	8753,60	38,95	6232,00	53,89	38,95	6232,00
26	Гермоввод 20мм*1,5	шт	800	8,18	6544,00	0,00	0,00	20,26	16208,00	3,68	2944,00	10,71	3,68	2944,00
27	Гермоввод 22мм*1,6	шт	1600	5,20	8320,00	0,00	0,00	102,94	164704,00	3,68	5888,00	37,27	3,68	5888,00
<b>Итого</b>			<b>124 566,00</b>	<b>14 979 513,94</b>	<b>10 101 089,78</b>	<b>15 350 152,26</b>	<b>13 272 725,68</b>							<b>12 296 640,66</b>